
UCHWAŁA NR VIII/91/15
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Klewiance

Na podstawie art. 59 ust. 1, 2 i 3 w zw. z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. 
U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 122, poz. 
1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 
1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, 
poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 145, poz. 917 i Nr 216, poz. 1370, 
z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157 poz. 1241 i Nr 219 poz. 1705, z 2010r. Nr 44 poz. 
250, Nr 54 poz. 320, Nr 127 poz. 857 i Nr 148 poz. 991,  z 2011r. Nr 106 poz. 622, Nr 112 poz. 654, Nr 139 poz. 
814, Nr 149 poz. 887 i Nr 205 poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 i 979, z 2013r. poz. 87, 827 i 1317, oraz z 2014r. poz. 
7, 290, 538, 598, 642, 811, 1146, 1198 i 1877 ), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594,  645, i 1318 oraz z 2014r. poz. 379 i 1072) oraz 
art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, 
938, 1646, z 2014r. poz. 370, 911, 1146, 1626, 1877, oraz z 2015r. poz. 238), po uzyskaniu opinii Podlaskiego 
Kuratora Oświaty, Rada Miejska w Goniądzu uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2015r. likwiduje się Szkołę Podstawową w Klewiance – jednostkę budżetową Gminy 
Goniądz.

§ 2. Uczniom zapewnia się możliwość kontynuowania nauki w Szkole Podstawowej w Zespole Szkolno – 
Przedszkolnym w Goniądzu.

§ 3. 1. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki przejmuje Gmina Goniądz.

2. Majątek likwidowanej jednostki pozostaje własnością Gminy Goniądz.

§ 4. Dokumentację likwidowanej szkoły przejmuje Burmistrz Goniądza, za wyjątkiem dokumentacji przebiegu 
nauczania, którą przejmuje Podlaski Kurator Oświaty.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: C2E27335-9949-4BEF-A7C6-55747F92454B. Podpisany Strona 1




